
4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
KÉ nyilvántartási szám_________________
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat
Postai cím: Havashalom u. 43.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1163
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: dr. Kiss Melinda
Telefon: 06-1/40-11-641
E-mail: kissm@bp16.hu
Fax: 06-1/40-11-577
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.budapest16.hu
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) LEÍRÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett
hirdetményben megadott módon)
Budapest XVI. kerületben egyes önkormányzati épületek felújítási, javítási munkái
II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Vállalkozási szerződés / Budapest XVI. kerületben egyes önkormányzati épületek
felújítási, javítási munkáinak kivitelezése
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45210000-2
További
tárgyak:
III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Adminisztratív információk
III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)



III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
ajánlattételi felhívás:
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 9876 / 2011 (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2011/04/20 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2011/04/25 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2011/05/17 (év/hó/nap )
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
 
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: (év/hó/nap )
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------
III.1.2.3)
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő
meghosszabbításra? nem
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:
(év/hó/nap )
Időpont:
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3. pont
A következő helyett
Dátum: 2011/05/17 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/05/30 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4. pont
A következő helyett
Dátum: 2011/05/17 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/05/30 (év/hó/nap)



Időpont: 11 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.7. pont
A következő helyett
Dátum: 2011/05/17 (év/hó/nap)
Időpont: 14 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/05/30 (év/hó/nap)
Időpont: 11 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.2. pont
A következő helyett
Dátum: 2011/06/06 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/06/20 (év/hó/nap)
Időpont: 10 : 00
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott
dokumentációban:
II.2.1.
A következő helyett:
Budapest XVI. kerületben egyes önkormányzati épületek felújítási, javítási
munkáinak kivitelezése az alábbiak szerint:
1. rész: Centenáriumi sétány 3. sz. alatti Gyermekkuckó Óvoda nyílászárócsere:
Homlokzati nyílászárók cseréje. 320 m2. Elöregedett többféle méretű fa és fém
nyílászáró cseréje korszerű műanyag szerkezetűre. 238 db.
2. rész: Centenáriumi sétány 3. sz. alatti Gyermekkuckó Óvoda egyéb felújítási
munkák: Külső lépcső és terasz korróziós hibák javítása, hideg burkolat készítése:
50 m2, Belső munkák: szennyvíz csatorna és vizesblokk felújítása: 42 m2.:
Aljzatbeton lemez bontása és újra betonozása: 2,3 m3. Vakolatjavítás 30 m2.
Padló alatti csatornában vas lefolyó cső cseréje műanyagra: 20 fm. Gyermek wc 6
db, mosdó 8 db cseréje, szerelt WC kabin rendszer készítése 6 egység, helység
diszperziós festése: 40 m2. Padló burkolat csere 35 m2, falburkolat csere: 30
m2. Víz és lefolyó csővezeték cseréje: 75 fm. Radiátor cseréje 2 db. Homlokzati
hőszigetelő fémvázas, szendvics szerkezetű szerelt fal készítése: 40 m2.
3. rész: Cinkotai ügyfélszolgálati épület: Építőmesteri, gépészeti és csatlakozó
munkák: 44 m2
Építőmesteri: konyha helyiségből iroda kialakítása 16,57m2, nádazott mennyezet
vakolatjavítás 22m2, oldalfal vakolatjavítás: 3m2, oldalfal és mennyezetfestés
180m2, padlóburkolat pótlás 1,7m2, nyílászárók kisebb javítása faanyagpótlással
20m2, nyílászárók mázolása 28m2.
Gépész felújítási munkák: mosogató bontás 1db, új mosdó szerelés 1 db, új
mosogató és bojler felszerelése folyosó helyiségbe 1 db, meglévő radiátorok festése
le-felszereléssel 4 db,



Elektromos felújítási munkák: világítótest felszerelése 6 db, új villamoshálózat
kiépítése 80 fm, fogyasztás mérőhely felbővítésével.
4. rész: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
Adóügyosztály épülete: lépcső betonjavítási munkái 5 m2, betonfelület javítás: 5 m2,
betonjavításhoz zsaluzat készítése: 5 m2
A következő irányadó:
Budapest XVI. kerületben egyes önkormányzati épületek felújítási, javítási
munkáinak kivitelezése az alábbiak szerint:
1. rész: Centenáriumi sétány 3. sz. alatti Gyermekkuckó Óvoda nyílászárócsere:
Homlokzati nyílászárók cseréje: 320 m2. Elöregedett többféle méretű fa és fém
nyílászáró cseréje korszerű műanyag szerkezetűre. 224 db, helyreállítással.
2. rész: Centenáriumi sétány 3. sz. alatti Gyermekkuckó Óvoda egyéb felújítási
munkák: Külső lépcső és terasz korróziós hibák javítása, hideg burkolat készítése:
50 m2, Belső munkák: szennyvíz csatorna és vizesblokk felújítása: 42 m2.
Aljzatbeton lemez bontása és újra betonozása: 2,3 m3. Vakolatjavítás 30 m2.
Padló alatti csatornában vas lefolyó cső cseréje műanyagra: 20 fm. Gyermek wc 6
db, mosdó 8 db cseréje, szerelt WC kabin rendszer készítése 6 egység, helység
diszperziós festése: 40 m2. Padló burkolat csere 35 m2, falburkolat csere: 30
m2. Víz és lefolyó csővezeték cseréje: 75 fm. Radiátor cseréje 2 db. Homlokzati
hőszigetelő fémvázas, szendvics szerkezetű szerelt fal készítése: 40 m2.
3. rész: Cinkotai ügyfélszolgálati épület: Építőmesteri, gépészeti és csatlakozó
munkák: 44 m2
Építőmesteri: konyha helyiségből iroda kialakítása 16,57m2, nádazott mennyezet
vakolatjavítás 22m2, oldalfal vakolatjavítás: 3m2, oldalfal és mennyezetfestés
180m2, padlóburkolat pótlás 1,7m2, nyílászárók kisebb javítása faanyagpótlással
20m2, nyílászárók mázolása 28m2.
Gépész felújítási munkák: mosogató bontás 1db, új mosdó szerelés 1 db, új
mosogató és bojler felszerelése folyosó helyiségbe 1 db, meglévő radiátorok festése
le-felszereléssel 4 db,
Elektromos felújítási munkák: világítótest felszerelése 6 db, új villamoshálózat
kiépítése 80 fm, fogyasztás mérőhely felbővítésével.
4. rész: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal, (1163
Bp. Havashalom u. 43.) Adóügyosztály épülete: lépcső betonjavítási munkái 5 m2,
betonfelület javítás: 5 m2, betonjavításhoz zsaluzat készítése: 5 m2.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:
V.7.1.
A következő helyett:
Ajánlatkérő az 1. és 2. rész vonatkozásában helyszíni bejárást tart 2011. május 3-án
14:00 órakor. Helyszín: Budapest XVI. kerület, Centenáriumi sétány 3.
A következő irányadó:
Ajánlatkérő az 1. és 2. rész vonatkozásában újabb helyszíni bejárást tart 2011.
május 18-án 15:00 órakor. Helyszín: Budapest XVI. kerület, Centenáriumi sétány 3.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
Ajánlatkérő jelen hirdetménnyel egyidejűleg (az eddig beérkezett ajánlattevői
kérdések alapján is) az ajánlattételi dokumentációt is módosítja.



------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
 
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben
A következő helyett
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma
IV.5.1)
A feladás dátuma: 2011/05/10 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):


